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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72411042S

2. Data e Regjistrimit 11/12/2017
3. Emri i Subjektit ANER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   InterContinental Tirana Hotel , Sheshi 
Skënderbej nr.8  Pasuria me numër 6/419 ,Zona kadastrale 
nr.8360 1001
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sipermarrje Turistike qe ushtron veprimtarine si strukture 

akomoduese ne hotele kater yje, pese yje. Sherbimet e 
Agjencise Turistike te udhetimit,te operatorit 
Turistik,udherrefyesit turistik,transportit turistik dhe te 
sipermarjeve te tjera turistike te lejuara me ligj. Sherbime 
sociale,restaurante,bare e kafe e te ngjashme me to ne 
mbeshtetje te strkturave akomoduese ne hotele kater yje dhe 
pese yje. Veprimtari ne fushen e estetikes dhe dermo-
kozmetikes; hapja dhe mbajtja e qendrave me profil 
estetiken, dermo-kozmetiken, trajtimin e lekures dhe trupit, 
masazheri dhe mirembajtje trupore, fitness dhe pishina. Te 
kryej aktivitete publikimi, reklamimi,shitje,blerje online. 
Organizim dhe menaxhim, konferencash, eventesh, 
seminaresh, trajnimesh etj. Sherbime te perkthimit. Pajisje 
perkthimi, mikrofoni, sisteme audio viziale. Sherbime 
kateringu. Printime, kancelari. Sherbime konsulence, 
menaxhim hotelerie, sherbim kembim parash. Import dhe 
Eksport makinerish e pajisjesh industriale te kapaciteteve 
dhe llojeve te ndryshme,mjeteve te transportit e te ngjashme 
me to,mallrash te ndryshem 
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ushqimore,industrial,elektroshtepiak dhe tregtimi i tyre.

Denisa Diko10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2022                Deri: 21/02/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GECI
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANER
E-Mail: finance@tiranainternational.com  
Telefon: 0682063508  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-586434-12-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893634-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11E5CEE-4195-43B7-8C7E-4E17A4C37D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A43820-923D-4322-8931-5D6F80D2A713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1156AB6-EF43-445C-9700-94000B85AE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B208B6-A69A-4F66-85BC-1F82D4F9806B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A670289F-6B5C-4E03-86CA-21C569FD45D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B277BB-8A7C-4865-AC22-2CD038EBF121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF78E98C-34FF-47C4-83AC-A1D00EEBD8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BA47CD-1426-4D21-958D-A7619B916FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E45591A-7BFB-4FD6-86DE-C855F536B733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E45591A-7BFB-4FD6-86DE-C855F536B733
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02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897776-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897779-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897780-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287975-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BB1BB9-60BF-4ADD-AA7C-092C7E92ABB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AE0DBA-C347-4E1D-82F5-1847CA04197E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18C4F9D-B243-4F6F-B45E-412C242BB665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73694C56-3583-4A82-BAD8-421CFE7E081C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0A2DDB-C9D1-4F5E-A4AF-4F6E05992962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0A2DDB-C9D1-4F5E-A4AF-4F6E05992962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C58EEB1-83A4-4EB6-A5C4-8870099FFDD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BD1E76-F2FE-4759-ADE7-0D1430781824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BD1E76-F2FE-4759-ADE7-0D1430781824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B53623-5F00-4955-8DD6-5D21299D0C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A7838D-8281-4448-B440-729B00187085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBE6E04-D024-4958-ACE0-99E0E0164E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1078B168-C208-4B32-85C8-C99DAA713E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A98C2B-21E1-493B-9E9C-E10E8F08B421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8520CE98-CA81-4630-B33A-1BDA69B50025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF41F4A-24C1-41CF-9EA5-39B7DB1AB7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12AF8D3-8189-41E7-8F1D-4FEFB8B1DEB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C61C26-97EB-4CF2-A0F9-6930E67BF34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959CD6F6-121D-4957-8B98-8050C537C9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959CD6F6-121D-4957-8B98-8050C537C9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46285874-FACD-4F52-8AF4-E000D65FBF8D
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese Aner shpk.pdf
Vendimi i Asamblese Aner shpk.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Shenime shpeguese Aner shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564891-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
M&M 201.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte m&M 2019.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2)M&M 2019.xlsx
Shenimet Shpjeguese te Pasqyrave Financiare 2019.pdf
Raporti i Ecurise.pdf

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-776792-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje.pdf
Shenimet shpjeguese te Pasqyrat Financiare 2020 Aner shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
M&M 201.xlsx
Ecuria e kombanise.pdf
Mandat Pagesa nga Aner Shpk.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte m&M 2020.xlsx
Raporti mbi pagesat.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2)M&M 2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-869368-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.02.2022 për ndryshim  
administratori.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE04E32-F991-4A47-B3B7-85A2990C8E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEF572A-E06A-4C11-B3EA-41D176CAC96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55469498-0A5E-4F5D-9E15-BD2D021B4491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F22BD1-7A38-488B-BCFE-B0D9D80A6BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F18948-7E03-409F-A9DF-8AD36CA0677F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA1F345-BDC5-4F9C-A260-43A26BCB4346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671D1E14-BE36-495F-BFDF-149C62BA97C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C31A68-283A-4DEA-AC12-07928FDD05BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C31A68-283A-4DEA-AC12-07928FDD05BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46C85FF-8150-4D23-964F-90CAAB213EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84CF5C4-F29F-497E-BF78-41B932BEB4FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB06E53-4357-44F2-988D-E98C7976727D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD9651D-C3A6-4349-8D33-2D8A19575325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0233B8D-8F99-401A-BC8B-73EBDA08895F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB27508-45FA-4975-836A-A972FAFF2491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2BB02E-FAC9-4FD0-BC8A-12181F6FB9B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933B18B9-C079-4B79-B55C-C734B3E82BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF8D8BC-5C75-4507-8A87-D8612548C3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF8D8BC-5C75-4507-8A87-D8612548C3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68307622-3167-42A4-ACED-40C89B236212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623038FC-8073-4EAD-9B6E-6699ED953611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF28E7B6-16D8-41F2-857D-F097B4B0CB1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FC5839-96AA-4016-86B0-1726B5A228CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70207CEE-E5C4-4920-9382-E3B1E47E36B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB60EBB7-800C-40A0-8ABE-2C92C270805B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denisa Diko")                      Nga data "21/02/2022             
Ne daten "21/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Andi Geci")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-960323-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2)M&M 2021.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Aner.xlsx
Vendimi i Asamblese.pdf
Ecuria e Kompanise.pdf
Pasqyrat Financiare Aner shpk viti 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
M&M 201 (2).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021  (2).xlsx

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155049-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare Aner shpk 2022.pdf
Vendim Asambleje.pdf
_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
_Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Ecuria e Kompanise.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

31/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-192874-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.08.2023 per ndryshimin e 
adreses kryesore .
Telefon ishte            ("0682020179")          u be            ("0682063508")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("finance@tiranainternational.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBF9B1F-E1AE-4F53-8994-0E3C20F9B7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBF9B1F-E1AE-4F53-8994-0E3C20F9B7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D10D6D5-8358-4A27-AAF6-5ADD9ECA758A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7226A7F9-6F98-4215-B486-898CEE15A16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4768A653-7DAA-4EC9-96D1-31B767D9BDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C1945C-BE38-4C26-8855-13FFE3EC8C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DA9EA8-4360-45B5-B181-F5B91D24D41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00554EC4-BEA1-4E0A-929E-3ED367EAA670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92FFD33-9C45-4AA7-AE8A-6CAC666EEF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EDBBEE-BBBB-49BB-A451-D01A16007B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EDBBEE-BBBB-49BB-A451-D01A16007B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB420EC0-B521-40DB-B3C5-98D42D2A564D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5612C438-485D-46F0-BC07-8B3DE38428AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A4B167-CB26-49C4-A5F0-B1612222A7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B1C472-1FDF-4539-9390-AA325B35346C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28C5F14-D6FA-4AEC-B27E-AEF68CC14DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C13D130-CCB0-444F-9097-B72A5B6271C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF98DC84-43FF-42D9-A133-3A5F004E72E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03964249-D416-4237-8448-9368F825F52F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
InterContinental Tirana Hotel , Sheshi Skënderbej nr.8  Pasuria me numër 6/419 
,Zona kadastrale nr.8360;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tirana 
Internacional Hotel Sheshi Skenderbej nr.8;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-335015-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyratFinanciare.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Raportimbiecurineesubjektit.pdf
Autorizim.pdf
Raportimbipagesat.pdf
VendimAsambleje.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

Datë: 05/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E937DDA-5FFB-40B3-AD7B-05432931DC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584CC6AF-B26D-4FE3-92EC-F5A0D4AB7C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5623287B-C044-4894-92AE-B1B60DEA52C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0875F1-0032-431F-A09B-AF39641F07E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59B76BC-F560-48DE-85FA-FF958F0DA6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AB08FE-4DAA-49EA-B541-24B25D7CEC78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CBD0C9-DF3E-4F0C-8106-9BC1996428D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6CF3D7-0426-451A-9FB0-07978082023A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4C96FE-6D90-4ADF-86BE-CA41D3301D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF284FF7-3B5B-411B-9B2C-BE57DD481817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70B8B2C-BD62-4986-9322-CCA4A32405C5

